平成 21 年 3 月 12 日

各      位

会 社 名 オーミケンシ株式会社
代表者名  取締役社長  龍 寶  惟 男
（コード番号 3111  東証・大証第二部）
問合せ先  管理部 経理･財務ｸﾞﾙｰﾌﾟ

担当部長 隅 田 篤 男

（TEL ０６－６２０５－７３００ ）

投資有価証券売却に関するお知らせ

 当社は「その他有価証券｣に区分される保有有価証券について、平成 21 年 3 月期第 4 四半期に

おいて売却による投資有価証券売却損を計上致しましたのでお知らせ致します。

記

1. 投資有価証券売却の理由
 時価が著しく下落した保有有価証券について、現状の市場環境下では短期間での回復は困

難であると判断したため。

2. 投資有価証券売却の内容

※これによる損益に与える影響額は本日開示の業績予想の修正に反映させております。

以  上

 連  結 個  別

帳簿価額 １，４００百万円 ８１９百万円

投資有価証券売却額 ５４３百万円 ３２２百万円

投資有価証券売却損 ８５７百万円 ４９７百万円